
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 795 000 €
Reference: R3250426  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 939m  Build Size: 639m  Terrace: 41m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato moderní jižně orientovaná vila s naprosto úžasným výhledem na Středozemní moře se nachází v uzavřeném areálu
jen kousek od krásné vesnice Benahavis a všech jejích vyhlášených restaurací a pouhých sedm kilometrů do vnitrozemí
od okouzlujících pobřežních míst Puerto Banus a Marbella. Jedná se o velmi prostornou nemovitost s pě= velkými
ložnicemi s vlastním příslušenstvím rozmístěnými ve třech podlažích. Obývací a jídelní prostory jsou otevřené a mají
spoustu oken, díky čemuž působí světlým a vzdušným dojmem po celý den. Z obývacího pokoje je krytá terasa s
výhledem na vyhřívaný bazén a zahrady, které jsou udržovány komunitou, a s úžasným výhledem na Středozemní moře
a pohoří La Concha. Jídelní část je oddělena centrálním krbem a vede do velké moderní kuchyně a snídaňového koutu.
Obrovská spodní úroveň je v současné době využívána jako herna s barem, kinem a posilovnou a těší se přirozenému
světlu a výhledům na hory. Standard provedení je vysoký, v koupelnách je podlahové vytápění a kvalitní dveře, okna a
mramorové podlahy. Vila má soukromé parkoviště pro dva vozy a spoustu úložných prostor. Komplex je uzavřený a má
nepřetržitou ostrahu. Tato vila by byla fantas=ckým trvalým bydlištěm s nízkými nároky na údržbu nebo perfektním
prázdninovým domem, který má také fantastický potenciál pro pronájem. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


